

# **AMB Visuals A/S**

**Bjødstrupvej 12A, 8410 Rønne**

**CVR-nr. 32 08 86 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

**Michael Bomholt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMB Visuals A/S Bjødstrupvej 12A 8410 Rønne
	CVR-nr.: 32 08 86 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Aase Mary Bomholt, Formand Steen Rytter Bomholt Michael Bomholt
<b>Direktion</b>	Michael Bomholt
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Bomholt Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med fremstilling af skilte, smedekonstruktioner, tryk og broderi på tekstiler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.143 t.kr. mod 3.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.168 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.142.652</b>	<b>3.506.697</b>
1 Personaleomkostninger	-3.182.149	-2.821.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.841	-288.551
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.675.662</b>	<b>396.606</b>
Andre finansielle indtægter	2.192	2.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.694	-223.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.498.160</b>	<b>174.900</b>
Skat af årets resultat	-330.219	-38.734
<b>Årets resultat</b>	<b>1.167.941</b>	<b>136.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.167.941	136.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.167.941</b>	<b>136.166</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.490.358	2.547.755
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.982.509</u>	<u>2.209.953</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.472.867</u>	<u>4.757.708</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.472.867</u></b>	<b><u>4.757.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>320.111</u>	<u>384.432</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>320.111</u>	<u>384.432</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.800	660.257
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.139	110.926
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.002</u>	<u>15.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>888.941</u>	<u>786.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>281.355</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.490.407</u></b>	<b><u>1.170.617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.963.274</u></b>	<b><u>5.928.325</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.086.331	-81.610
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.586.331</b>	<b>418.390</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	470.381	190.347
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>470.381</b>	<b>190.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	945.748	998.747
	Gæld til pengeinstitutter	1.215.478	1.559.117
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.161.226	2.557.864
7	Gældsforpligtelser	383.000	353.898
	Gæld til pengeinstitutter	0	680.848
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.013	94.217
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	226.842	851.553
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.185	0
	Anden gæld	932.296	781.208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.745.336	2.761.724
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.906.562</b>	<b>5.319.588</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.963.274</b>	<b>5.928.325</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.067.111	2.736.407
Andre omkostninger til social sikring	37.016	32.944
Personalemkostninger i øvrigt	78.022	52.189
	<b>3.182.149</b>	<b>2.821.540</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	179.694	223.734
	<b>179.694</b>	<b>223.734</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.999.850	2.999.850
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.999.850</b>	<b>2.999.850</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-452.095	-394.698
Årets afskrivninger	-57.397	-57.397
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-509.492</b>	<b>-452.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.490.358</b>	<b>2.547.755</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.937.162	3.945.162
Tilgang i årets løb	0	37.000
Afgang i årets løb	0	-45.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.937.162</b>	<b>3.937.162</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.727.209	-1.541.055
Årets afskrivninger	-227.444	-231.154
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	45.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.954.653</b>	<b>-1.727.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.982.509</b>	<b>2.209.953</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000		
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	-81.610	-217.776		
Årets overførte overskud eller underskud	1.167.941	136.166		
	<b>1.086.331</b>	<b>-81.610</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	53.000	733.748	998.748	1.050.645
Gæld til pengeinstitutter	330.000	159.392	1.545.478	1.861.117
	<b>383.000</b>	<b>893.140</b>	<b>2.544.226</b>	<b>2.911.762</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 999 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.548 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.043 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitutgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.545 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebreve på nominelt 3.350 t.kr. Ejerpantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Driftsmateriel			1.879 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 til 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 214 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bomholt Holding ApS, CVR-nr. 32149561 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
